
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

41 

33 

16 

112 

127 

317 

35 

787 

12 

88 

86 

32 

186 

299 

263 

71 

922 

56 

90 

Nome 

SCORTICHINI FRANCO 

MARCUCCI ANDREA 

CENTRACCHIO VITO 

RINDI FILIPPO 

MANCINI MARCO 

AITA DONATO 

MORSELLA LORENZO 

D'ORAZIO DANIELE 

VALERIO AMLETO FABIO 

GRIMALDI STEFANO 

ANTENUCCI MICHELE 

D'ANDREA EUGENIO 

CERA MARTINA 

ANCONA GIANMARIA 

PANZERA CARMINE 

PRISCO MICHELE 

LEPORE NINO 

GIANICO NICOLA 

GIANMARINO MARCO 

Classe 
ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

3 

3 

Tempo Totale 

15:19.494 

15:31.097 

15:41.619 

15:46.332 

16:08.502 

16:09.817 

16:10.408 

16:17.255 

16:19.636 

16:31.801 

16:46.244 

16:59.847 

17:01.073 

17:12.374 

17:14.513 

15:42.875 

7:18.975 

7:32.584 

1:05.399 

Diff 

11.603 

22.125 

26.838 

49.008 

50.323 

50.914 

57.761 

1:00.142 

1:12.307 

1:26.750 

1:40.353 

1:41.579 

1:52.880 

1:55.019 

1 Giro 

5 Giri 

5 Giri 

8 Giri 

Tempo Migliore 

1:44.740 

1:46.685 

1:49.640 

1:50.219 

1:46.423 

1:52.027 

1:51.436 

1:51.573 

1:50.485 

1:52.713 

1:55.776 

1:58.400 

1:52.134 

1:58.900 

1:58.980 

2:02.326 

2:01.238 

2:05.259 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.603 

Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

1:44.740 

Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

41 - SCORTICHINI FRANCO 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Chieti 

V PROVA CAMPIONATO REGIONALE MOTOASI 

03 - 2^ MANCHE 

ESORDIENTI MX2+FEMMINILE 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:25:47 

Castel di Sangro (Aq) 0,000 km 

23/06/2019 14:45 


